PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2022 г.                                            № 57                                      ст-ца Шумилинская
О внесении изменений в постановление

Администрации Шумилинского сельского

поселения от 16.12.2021 №79 «О назначении
организатора ярмарок на территории Шумилинского
сельского поселения»
            В целях организации ярмарок на территории Шумилинского сельского поселения в соответствии с постановлением Администрации Шумилинского сельского поселения от 30.12.2019 № 150 «Об организации ярмарок на территории Шумилинского сельского поселения», постановлением Администрации Верхнедонского района от 14.12.2021 № 889 «Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Верхнедонского района на 2022-2027 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Администрации Шумилинского сельского поселения от 16.12.2021 № 79 «О назначении организатора ярмарок на территории Шумилинского сельского поселения» следующие изменения:
      1.1 Абзац пятый пункта 1.1 изложить в следующей редакции:

«Назначить организатором сезонной ярмарки на территории Шумилинского  сельского поселения с 01 января 2022 года по 31 декабря 2027 г. ИП Чеботарева Н.А.»;

      1.2 Абзац пятый пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«Назначить организатором сезонной ярмарки на территории Шумилинского сельского поселения с 01 января 2022 года по 31 декабря 2027 г. ИП Чеботарева Н.А.»;

               2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Шумилинского  сельского поселения                                                             Н.В. Меджорина